

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřené dne 15. 1. 2020
mezi těmito smluvními stranami:

Označení smluvních stran

- | | | |
|----|---|--|
| 1 | Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
bankovní spojení: | Město Doksy
Náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
00260444
CZ00260444
Ing. Evou Burešovou – starostkou města
Moneta Money Bank, a.s., pobočka Doksy,
číslo účtu: 27-70127824/0600 |
| 2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 36874 | Střechy Heier s. r. o.
Obora 13, 472 01 Doksy
04718909
CZ04718909
Moneta Money Bank, a.s., 218869649/0600
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 36874 |

Preambule

1. Smluvní strany výše uvedeného dne uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívající v realizaci díla Zámek Doksy - Obnova střechy východního křídla a stříšky u velké věže – etapa pro rok 2020.
2. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu provedení díla, jejíž nutnost vyplynula ze skutečností zjištěných při provádění díla po rozkrytí dříve nepřístupných střešních konstrukcí, a které jednak vyvolaly potřebu dodatečných stavebních prací (vícepráce) na jedné straně, a jednak umožnily neprovádět některé původně uvažované stavební práce (méněpráce). Tyto změny mají ve svém důsledku vliv na cenu díla sjednanou ve smlouvě o dílo. Soupis jednotlivých víceprací a méněprací je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1 a č. 2.
3. Smluvní strany shodně konstatují, že potřeba shora uvedených změn potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Na základě uvedených skutečností se tímto dodatkem mění smlouva o dílo následovně:

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto dodatkem celkovou cenu díla tak, že čl. III. odst. 2, smlouvy o dílo nově zní:

Cena díla dle smlouvy o dílo a ve znění dodatku č. 1 je stanovena ve výši:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo: 1 470 429,20 Kč

Vícepráce bez DPH dle dodatku č. 1: 4 718,00 Kč

Méněpráce bez DPH dle dodatku č. 1: -159 744,82 Kč

Cena bez DPH dle dodatku č. 1: 1 315 402,38 Kč

DPH 21 % dle dodatku č. 1: 276 234,50 Kč

Cena včetně DPH dle dodatku č. 1: 1 591 636,88 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Doksy usnesením č. 379/20 dne 15. 6. 2020.

V Doksech dne 16. 6. 2020

.....
za Objednatele



.....
za Zhotovitele

Přílohy:

1. Položkový rozpočet – zámek Doksy vícepráce a méněpráce vých. kř.
2. Položkový rozpočet – zámek Doksy vícepráce a méněpráce stříška u věže

Položkový rozpočet

Zakázka: zámek Doksy vícepráce a méněpráce vých.kř.

Misto Doksy

Objednatel: **Město Doksy** IČ: **00260444**
Náměstí Republiky 193 DIČ: **CZ00260444**
47201 Doksy

Zhotovitel: **Střechy Heier s.r.o.** IČ: **04718909**
Obora 13 DIČ: **CZ04718909**
47201 Doksy

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-62 849,50
MON			2 500,00
Vedlejší náklady			-1 188,90
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-61 538,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-61 538,40 CZK
Základní DPH	21 %	-12 923,00 CZK

Zaokrouhlení	0,40 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-74 461,00 CZK
--------------------------	-----------------------

V

dne

10.6.2020

Stř

Oh.

IČ: 04

101. 000 000 140

Za zhotovitele

1.

09

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
III etapa východní křídlo

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV			-40 341,02
764	Konstrukce klempířské	PSV			-41,18
765	Krytiny tvrdé	PSV			-22 467,30
M21	Elektromontáže	MON			2 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			-1 188,90
Cena celkem					-61 538,40

Položkový rozpočet

S:	zámek Doksy
O:	Doksy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-40 341,02
1	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	-12,00000	88,43	-1 061,16
2	762332R023	Náhrada odehnilé části vazného trámu dle detailu , K2 komplet	ks	-1,00000	8 114,34	-8 114,34
3	762332R051	Oprava zdvojené pozednice detailu K5/trámy komplet	m	-3,00000	5 409,56	-16 228,68
4	762332R056	Náhrada tvarově atyp.spodní vaznice K2K3 spoj.komp	ks	-1,00000	7 178,07	-7 178,07
5	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	-12,00000	17,27	-207,24
6	762341410RT2	Montáž bednění střešních úžlabí, prkna hrubá 32 mm, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	-4,00000	268,92	-1 075,68
7	SPCM 2014	Otesání napadených konstrukcí	m2	-5,00000	1 295,17	-6 475,85
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-41,18
8	764392841R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°	m	-2,00000	20,59	-41,18
Díl:	765	Krytiny tvrdé				-22 467,30
9	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	-12,00000	62,94	-755,28
10	765311513R00	Krytina z bobrovek, střech jedn., korunová, na sucho, segmentový řez	m2	-12,00000	970,82	-11 649,84
11	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	-12,00000	70,23	-842,76
12	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	t	-1,50000	835,36	-1 253,04
13	765310012RAA	Vykrytí nerovnobokého úžlabí bobrovkami na noky	m	-2,00000	3 983,19	-7 966,38
Díl:	M21	Elektromontáže				2 500,00
14	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu bez revize,, jen nové držáky	celkem	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-1 188,90
15	030001013	Zařízení staveniště 3,5%	3,5%	-1,00000	1 188,90	-1 188,90

Položkový rozpočet

Zakázka: zámek Doksy vícepráce a méněpráce stříška u věže

Místo: Doksy

Objednatel: Město Doksy IČ: 00260444
Náměstí Republiky 193 DIČ: CZ00260444
47201 Doksy

Zhotovitel: Střechy Heier s.r.o. IČ: 04718909
Obora 13 DIČ: CZ04718909
47201 Doksy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-1 222,14
PSV			-87 032,58
MON			-1 500,00
Vedlejší náklady			-3 733,70
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-93 488,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-93 488,42 CZK
Základní DPH	21 %	-19 633,00 CZK

Zaokrouhlení 0,42 CZK

Cena celkem s DPH -113 121,00 CZK

v _____ dne 10.6.2020

Střechy H
Obora 13, 47
IČ: 04718909 DI
Tel: 603

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
stříška u velké věže

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			-1 222,14
762	Konstrukce tesařské	PSV			-59 667,09
765	Krytiny tvrdé	PSV			-27 365,49
M21	Elektromontáže	MON			-1 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			-3 733,70
Cena celkem					-93 488,42

Položkový rozpočet

S:	zámek Doksy vícepráce a méněpráce
O:	Doksy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				-1 222,14
1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,00000	218,46	-218,46
2	9970132R5	Vnitrostaveništní doprava suti Příplatek k přesunu, suti	t	-1,00000	23,71	-23,71
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , meziskládku se složením, na vzdálenost do 1km	t	-1,00000	27,05	-27,05
4	9970135R0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za , dopravu na místo skládky	t	-1,00000	18,73	-18,73
5	9970135R2	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za,, dopravu na místo skládky suť z napadeného dřeva	t	-1,00000	18,73	-18,73
6	997014R10	Poplatek za uložení dřevní hmoty napadené, dřevokaznými organismy	t	-1,00000	915,46	-915,46
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-59 667,09
7	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	-25,54000	88,43	-2 258,50
8	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	4,00000	199,50	798,00
9	762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod., hranolů 140 x 140 mm	m	4,00000	355,00	1 420,00
10	762332R023	oprava odehnilé části vazného trámu dle detailu,, K1 komplet	m	-4,00000	1 700,00	-6 800,00
11	762332R023	Náhrada odehnilé části vazného trámu dle detailu,, K3	ks	-3,00000	14 200,00	-42 600,00
12	762332R053	oprava pozednice detailu K5/trámy	m	-5,00000	840,00	-4 200,00
13	762342811R00	Demontáž laťování, rozteč latí do 22cm	m2	-25,54000	17,27	-441,08
14	SPCM 2018	Dodání střešní lať	mb	-100,00000	17,00	-1 700,00
15	SPCM 2014	Otesání napadených konstrukcí	m2	-3,00000	1 295,17	-3 885,51
Díl:	765	Krytiny tvrdé				-27 365,49
16	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	-16,54000	62,94	-1 041,03
17	765311513R00	Krytina z bobrovek, střech jedn., korunová, na sucho, segmentový řez	m2	-16,54000	970,82	-16 057,36
18	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	t	-2,00000	835,36	-1 670,72
19	765311592RT2	Bobrovka - příplatek za sklon přes 60 do 75°, upevnění tašek pozinkovanými vruty	m2	-9,00000	70,00	-630,00
20	765310012RAA	Vykrytí nerovnobokého úžlabí bobrovkami	m	-2,00000	3 983,19	-7 966,38
Díl:	M21	Elektromontáže				-1 500,00
21	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu bez revize,,, jen nové držáky	celkem	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-3 733,70
22	030001013	Zařízení staveniště 3,5%	3,5%	-1,00000	3 733,70	-3 733,70